平成 14年 6月 27日

各位

不動産投信発行者名

東京都港区浜松町二丁目 4番 1号
オリックス不動産投資法人

代表者名　執行役員　  瀬 駒 雄
（コード番号　8954）

問合せ先

ｵﾘｯｸｽ･ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

執行役員　藪　直人

TEL.　03-3435-3285

投資信託委託業者における代表取締役社長並びに取締役及び監査役の変更

に関するお知らせ

当投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるオリックス・アセットマネ

ジメント株式会社において、平成 14年 6月 27日開催の定時株主総会で取締役及び監査役
の変更について、また同日開催の取締役会で代表取締役社長の変更について、下記のとお

り決議されましたので、お知らせします。

1. 代表取締役社長並びに取締役及び監査役の変更（平成 14年 6月 27日付）
（新）

取締役会長　　　 瀬　　駒雄（変更）

代表取締役社長　市川　　洋　（新任）

取締役　　　　　宇佐美　盛昭（新任）

監査役（非常勤）加藤　　高雄（新任）

（旧）

代表取締役社長　 瀬　　駒雄（変更）

取締役　　　　　畠　　　幸男（退任）

取締役　　　　　白木　　武雄（退任）

監査役（非常勤）竺原　　一博（退任）

※新任取締役の略歴は別紙 1記載の通りです。

2. 当投資法人の執行役員は、引き続きオリックス・アセットマネジメント株式会社の取
締役を兼職します。

3. また、当投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるオリックス・アセ
ットマネジメント株式会社の組織が一部変更になります。

※変更後の組織の概要は別紙 2の通りです。

なお、本件に関しては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、取締役およ

び監査役の氏名の変更として金融庁長官に届け出ます。また、宅地建物取引業法の規定に

従い、代表者および役員の氏名の変更として東京都知事に届け出ます。

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会

ご注意：　この文書は、本投資法人の投資口売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成され

たものではありません。投資を行う際には、投資家ご自身の判断で投資なさるようにお願い致します。

本記者発表文は、米国における証券の募集を構成するものではありません。1933 年米国証券法に基いて証券の登録を行なう
か又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行なうことは許されません。本件においては米国に

おける証券の公募は行なわれません。

This press release is not an offer to sell or a solicitation of any offer to buy the securities of ORIX JREIT Inc. (“the
Company”) in the United States. The securities have not been and will not be registered under the United States Securities
Act of 1933 and may not be offered or sold in the United States absent registration or an exemption from such registration
requirement.  No public offering of securities will be made in the United States in connection with the above-mentioned
transactions.

別紙 1

役職名 氏名 主要略歴

代表取締役社長 市川　　洋 1966年 4月　　山一證券株式会社　入社
1972年 11月　　物産不動産株式会社　入社
1981年 2月　　オリエント・リース株式会社　入社

（現　オリックス株式会社）

2002年 1月　　不動産鑑定グループ　部長
2002年 6月　　オリックス・アセットマネジメント株式

会社　代表取締役社長　就任

取締役 宇佐美　盛昭 1960年 4月　　日本アスベスト株式会社　入社
1964年 11月　　新日本パイプ株式会社　入社
1969年 3月　　オリエント・リース株式会社　入社

       （現　オリックス株式会社）
1999年 6月　　オリックス保険サービス株式会社

　　　　　代表取締役社長

2002年 6月　　オリックス・アセットマネジメント株式
会社　取締役　就任

監査役（非常勤） 加藤　　高雄 1979年 4月　　オリエント・リース株式会社　入社
      （現　オリックス株式会社）

2001年 6月　　経理部長　兼　オリックス・エム・アイ・
シー株式会社 取締役　（現任）

2002年 6月　　オリックス・アセットマネジメント株式
会社　監査役　就任

別紙2